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644000 - Vushtrri

644163 - Administrata dhe Personeli

163240 - Administrata - Vushtrri

0133 644163-2240963 51818 02.2023-11.2023 Teknologjia Informative për administratën  Komunale

GQ 17,312 8,000 0 8,000 10,000 10,000 0 45,312

THV 0 2,000 0 2,000 0 0 0 2,000

0133 644163-2341689 52400 09.2022-11.2023 Ngrohja qëndrore në Administraten Komunale 

GQ 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0133 644163-2342040 52685 02.2023-11.2023 Ndarje fizike -objekti i komunës- Vushtrri 

GQ 0 0 4,000 4,000 50,000 50,000 0 104,000

THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

0133 644163-2342045 52690 02.2023-11.2023 Blerja e tabelave për shpallje Adminisrartë- Kulturë

GQ 0 0 7,000 7,000 0 0 0 7,000

0133 644163-2342050 52694 03.2023-10.2023 Blerja dhe montimi i dyerve kryesore të komunës

GQ 0 0 7,000 7,000 0 0 0 7,000

THV 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

Totali( GQ ) - Administrata - Vushtrri 17,312 8,000 58,000 66,000 60,000 60,000 0 203,312

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Vushtrri 0 2,000 14,000 16,000 0 0 0 16,000

Totali - Administrata - Vushtrri 17,312 10,000 72,000 82,000 60,000 60,000 0 219,312

Totali ( GQ ) - Administrata dhe Personeli 17,312 8,000 58,000 66,000 60,000 60,000 0 203,312

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata dhe Personeli 0 2,000 14,000 16,000 0 0 0 16,000

Totali - Administrata dhe Personeli 17,312 10,000 72,000 82,000 60,000 60,000 0 219,312

644180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181840 - Infrastruktura Publike - Vushtrri
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0451 644180-2342612 53147 03.2023-09.2023 Kolektori kryesor Nadakoc-Studime 

GQ 0 0 80,000 80,000 109,000 60,000 0 249,000

0451 644180-2342619 53154 04.2023-09.2023 Kolektori kryesor Sfaraqak

GQ 0 0 20,000 20,000 75,000 100,000 0 195,000

THV 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

0451 644180-2342627 53162 03.2022-12.2022 Kanalizimi Maxhunaj Vilanc -Ropic Samadrexhë -Ceceli -Slakofc

GQ 0 0 50,000 50,000 90,000 100,000 0 240,000

0451 644180-2342635 53167 05.2023-09.2023 Ndërtimi i kanlizimit në Dumnicë 

GQ 0 0 40,000 40,000 50,000 50,000 0 140,000

0451 644180-2342647 53180 03.2023-09.2023 Ndërtimi i kolektorit Pasomë-Bajskë-Sllatinë

GQ 0 0 52,000 52,000 50,000 70,000 0 172,000

0451 644180-2342652 53182 03.2023-09.2023 Ndërtimi i kanalizimit në Pestovë

GQ 0 0 20,000 20,000 30,000 130,000 0 180,000

THV 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

0451 644180-2342663 53193 03.2023-10.2023 Ndërtimi i kanalizimit në Gojbulë

GQ 0 0 14,145 14,145 20,000 120,000 0 154,145

0451 644180-2342675 53204 03.2023-09.2023 Ndërtimi i kanalizimit në Reznik 

GQ 0 0 40,000 40,000 30,000 130,000 0 200,000

THV 0 0 3,200 3,200 0 0 0 3,200

0451 644180-2342683 53211 04.2023-10.2023 Kanalizimi në Zhilivodë-Bivolak 

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

THV 0 0 2,400 2,400 50,000 130,000 0 182,400

0451 644180-2342694 53220 05.2023-11.2023 Ndërtimi i kanalizimit në Stanoc të Epërm -Stanoc të Poshtëm

GQ 0 0 45,000 45,000 0 0 0 45,000
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THV 0 0 5,000 5,000 45,000 150,000 0 200,000

0451 644180-2342700 53226 04.2023-10.2023 Ndërtimi i kanalizimit në Mihaliq 

GQ 0 0 34,000 34,000 0 0 0 34,000

THV 0 0 3,800 3,800 50,000 150,000 0 203,800

0451 644180-2342702 53228 04.2023-10.2023 Ndërtimi i kanalizimit në Shitaricë

GQ 0 0 21,000 21,000 0 0 0 21,000

THV 0 0 3,300 3,300 40,000 150,000 0 193,300

0451 644180-2342706 53231 04.2023-10.2023 Ndërtimi i kanalizimi në Akrashticë -Balincë 

GQ 0 0 45,000 45,000 0 0 0 45,000

THV 0 0 3,000 3,000 40,000 160,000 0 203,000

0451 644180-2342708 53233 03.2023-11.2023 Ndërtimi i kanalizimi në rr, "Nimon Ferizi "

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

THV 0 0 1,750 1,750 0 0 0 1,750

0451 644180-2342710 53235 03.2023-10.2023 Ndërtimi i kanalizimit në Stroc 

GQ 0 0 12,000 12,000 20,000 130,000 0 162,000

THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

0451 644180-2342711 53236 03.2023-11.2023 Ndërtimi i kanalizimit në Bruznik 

GQ 0 0 7,000 7,000 0 0 0 7,000

THV 0 0 1,000 1,000 30,000 150,000 0 181,000

0451 644180-2342712 53237 04.2023-10.2023 Ndërtimi i kanalizimi në Bequk 

GQ 0 0 12,000 12,000 0 0 0 12,000

THV 0 0 1,000 1,000 30,000 130,000 0 161,000

0451 644180-2342714 53238 04.2023-11.2023 Ndërtimi i kanalizimit në Pantinë-"Lagja Shaqiri"

GQ 0 0 14,000 14,000 0 0 0 14,000
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THV 0 0 2,200 2,200 35,000 135,000 0 172,200

0451 644180-2342716 53240 04.2023-10.2023 Ndërtimi i kanalizimit  në Gllovotin

GQ 0 0 12,000 12,000 30,000 130,000 0 172,000

THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

0451 644180-2342717 53241 03.2023-11.2023 Ndërtimi i kanalizimit në Galicë

GQ 0 0 5,000 5,000 10,000 120,000 0 135,000

0451 644180-2342738 53259 04.2023-11.2023 Ndërtimi i kanlizimit në Panitinë-Oshlan 

GQ 0 0 43,000 43,000 30,000 50,000 0 123,000

THV 0 0 4,500 4,500 0 0 0 4,500

0451 644180-2342740 53261 04.2023-10.2023 Ndërtimi i kanalizimit në Liqej 

GQ 0 0 30,000 30,000 80,000 105,000 0 215,000

THV 0 0 2,400 2,400 0 0 0 2,400

0451 644180-2342743 53264 04.2023-10.2023 Ndërtimi i kanalizimi në Duboc

GQ 0 0 30,000 30,000 20,000 150,000 0 200,000

THV 0 0 2,400 2,400 0 0 0 2,400

0451 644180-2342746 53267 04.2023-11.2023 Ndërtimi i kanalizimi në Smrokonicë 

GQ 0 0 10,000 10,000 25,000 145,000 0 180,000

THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

0451 644180-2342748 53268 04.2023-10.2023 Ndërtimi i kanalizimi në Bukosh 

GQ 0 0 11,000 11,000 0 0 0 11,000

THV 0 0 2,500 2,500 50,000 180,000 0 232,500

0451 644180-2342757 53274 04.2023-10.2023 Rregullimi i rr. "Isak Halili" me infrastrukturë përcjellëse

GQ 0 0 0 0 235,213 0 0 235,213

0451 644180-2342760 53277 04.2023-11.2023 Rregullimi i liqenit të "Dynekut"
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THV 0 0 0 0 0 249,000 0 249,000

0451 644180-2342763 53280 03.2023-11.2023 Ndërtimi i rrugës me kubëza betoni rr. "Bekim Zenuni"

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

THV 0 0 6,880 6,880 0 0 0 6,880

0451 644180-2342768 53285 03.2023-11.2023 Ndërtimi i rrugës me kubëza betoni rr. "Mursel Hyseni"

GQ 0 0 32,000 32,000 0 0 0 32,000

THV 0 0 5,800 5,800 0 0 0 5,800

0451 644180-2342771 53288 03.2023-11.2023 Ndërtimi i rrugës me kubëza betoni rr. "Fehmi Tahir Istrefi"

GQ 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

THV 0 0 4,415 4,415 0 0 0 4,415

0451 644180-2342773 53290 03.2023-11.2023 Ndërtimi i rrugës me kubëza betoni rr. Haxhi Ibrahimi"

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

THV 0 0 2,600 2,600 0 0 0 2,600

0451 644180-2342776 53293 04.2023-11.2023 Ndërtimi i rrugëve me kubëza betoni rr. "Bahri Kuqi" segmant

GQ 0 0 12,000 12,000 0 0 0 12,000

THV 0 0 3,120 3,120 0 0 0 3,120

0451 644180-2342778 53295 03.2023-11.2023 Ndërtimi i rrugëve me kubëza betoni rr. "Adem Ademi" 

GQ 0 0 73,400 73,400 0 0 0 73,400

THV 0 0 43,950 43,950 0 0 0 43,950

0451 644180-2342780 53297 03.2023-11.2023 Ndërtimi i rrugës me kubëza betoni rr. "Hazir Gjaka"

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

THV 0 0 1,340 1,340 0 0 0 1,340

0451 644180-2342781 53298 03.2023-11.2023 Ndërtimi i rrugës me kubëza betoni rr. "Miftar Hasani"

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000
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THV 0 0 6,800 6,800 0 0 0 6,800

0451 644180-2342792 53307 04.2023-11.2023 Ndërtimi i rrugës "Faruk Sunguri" me kalldërm

GQ 0 0 13,000 13,000 0 0 0 13,000

THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

0451 644180-2342795 53309 04.2023-11.2023 Ndërtimi i trotuarit "Sadri Maksuti"

GQ 0 0 40,000 40,000 80,000 0 0 120,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0451 644180-2342796 53310 03.2023-11.2023 Ndërtimi i trotuarit në Bukosh 

GQ 0 0 9,000 9,000 0 0 0 9,000

THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

0451 644180-2342798 53312 04.2023-11.2023 Ndërtimi i trotuarit në fsh .Prelluzhë

GQ 0 0 29,839 29,839 0 0 0 29,839

THV 0 0 611 611 0 0 0 611

0451 644180-2342801 53314 03.2023-11.2023 Sinjalizimi i horizonatal dhe vertikal 

GQ 0 0 0 0 94,672 100,000 0 194,672

THV 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

0451 644180-2342802 53315 04.2023-11.2023 Sinjalizimit ndriçues me monitor digjital informues ne katër hyrje te qytetit të Vushtrrisë

GQ 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0451 644180-2342808 53320 03.2023-11.2023 Zgjerimi i rrjetit të ujësjellësit në Pasomë

GQ 0 0 50,000 50,000 50,000 90,000 0 190,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0451 644180-2342811 53323 04.2023-11.2023 Zgjerimi i rrjetit të ujësjellësit në Beçiq -Duboc 

GQ 0 0 45,000 45,000 50,000 80,000 0 175,000
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THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0451 644180-2342816 53327 03.2023-11.2023 Zgjerimi i rrjetit të ujësjellësit në Stanoc-Dumnicë

GQ 0 0 135,000 135,000 35,000 75,000 0 245,000

THV 0 0 35,000 35,000 0 0 0 35,000

0451 644180-2342822 53331 03.2023-11.2023 Zgjerimi i rrjetit të ujësjellësit Mihaliq 

GQ 0 0 201,065 201,065 0 0 0 201,065

THV 0 0 14,035 14,035 0 0 0 14,035

0451 644180-2342825 53333 03.2023-11.2023 Ndërtimi i rrjetit të ujësjellësit në Prelluzhë

GQ 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0451 644180-2342832 53340 03.2023-11.2023 Ndërtimi i rr. Karaçë-Shilovicë (me zhavor)

GQ 0 0 24,000 24,000 60,000 50,000 0 134,000

THV 0 0 4,800 4,800 0 0 0 4,800

0451 644180-2342834 53342 03.2023-11.2023 Ndërtimi i rr..Dumnicë (me zhavor )

GQ 0 0 19,000 19,000 0 0 0 19,000

THV 0 0 2,200 2,200 0 0 0 2,200

0451 644180-2342839 53347 03.2023-11.2023 Ndërtimi i shesheve dhe parqeve (mobileria urbane) në Vushtrri

GQ 0 0 30,000 30,000 90,000 100,000 0 220,000

THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0451 644180-2342849 53354 04.2023-11.2023 Blerja e veturave për Administratën komunale 

GQ 0 0 70,000 70,000 0 50,000 0 120,000

THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0451 644180-2342859 53361 03.2023-11.2023 Ndërtimi i vigut "Te Durakt" Stanoc

GQ 0 0 18,000 18,000 0 0 0 18,000
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THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

0451 644180-2342865 53365 03.2023-11.2023 Hapja e puseve për ujitje të hapësirave publike në Vushtrri 

GQ 0 0 20,000 20,000 10,000 10,000 0 40,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0451 644180-2342868 53368 03.2023-11.2023 Ndriçimi në rr. "Bastri Beqiri"

GQ 0 0 17,000 17,000 0 0 0 17,000

THV 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

0451 644180-2342872 53372 03.2023-11.2023 Rregullimi I shtratit te lumit Terstena, Podrança dhe lumenjeve ne Studime dhe Smrekonice

GQ 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000

THV 0 0 95,000 95,000 400,000 0 0 495,000

0451 644180-2342873 53373 03.2023-11.2023 Ndertimi i urës dhe murit mbrojtës ne fsh Studime e Eperme

GQ 0 0 14,240 14,240 50,000 100,000 0 164,240

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0451 644180-2342874 53374 03.2023-11.2023 Ndërtimi i urës në Lummadh 

GQ 0 0 0 0 100,000 50,000 0 150,000

0451 644180-2342875 53375 03.2023-11.2023 Ndërtimi i urës ne fsh Duboc

GQ 0 0 6,000 6,000 0 0 0 6,000

0451 644180-2342964 53452 03.2023-11.2023 Ndërtimi i urës në Ropicë

GQ 0 0 8,000 8,000 0 0 0 8,000

0451 644180-2342978 53463 03.2023-11.2023 Ndërtimi i pikave pritëse në Vushtrri

GQ 0 0 10,000 10,000 10,000 10,000 0 30,000

0451 644180-2343157 53603 04.2023-05.2023 Ndërtimi i kanalizimi në Kollë

GQ 0 0 13,000 13,000 70,000 0 0 83,000

THV 0 0 3,560 3,560 0 0 0 3,560
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0451 644180-2343174 53615 03.2023-10.2025 Rikonstruktimi i rrugëve të asfaltuara në Vushtrri

GQ 0 0 180,000 180,000 130,000 200,000 0 510,000

THV 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

0451 644180-2343177 53616 05.2023-10.2023 Ndertimi i urës ne fsh Akrashtice

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0451 644180-2343189 53624 05.2023-10.2023 Ndërtimi i urës në Smrekonicë

GQ 0 0 8,000 8,000 0 0 0 8,000

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Publike - Vushtrri 0 0 2,044,689 2,044,689 1,733,885 2,505,000 0 6,283,574

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Publike - Vushtrri 0 0 492,561 492,561 770,000 1,584,000 0 2,846,561

Totali - Infrastruktura Publike - Vushtrri 0 0 2,537,250 2,537,250 2,503,885 4,089,000 0 9,130,135

184280 - Zjarrë fiksit dhe Inspeksioni

0320 644180-2341832 52517 03.2023-07.2023 Blerja e automjeteve për zjarrfiksa

GQ 0 0 5,000 5,000 50,000 100,000 0 155,000

THV 0 0 86,000 86,000 0 0 0 86,000

0320 644180-2341881 52557 04.2023-06.2023 Renovimi i objektit të zjarrfiksëve

GQ 0 0 12,000 12,000 10,000 10,000 0 32,000

THV 0 0 4,000 4,000 0 0 0 4,000

0320 644180-2342049 52693 05.2023-08.2023 Blerja e pajisjeve për zjarrfiksa

GQ 0 0 5,000 5,000 50,000 50,000 0 105,000

THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

Totali ( GQ ) - Zjarrë fiksit dhe Inspeksioni 0 0 22,000 22,000 110,000 160,000 0 292,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zjarrë fiksit dhe Inspeksioni 0 0 110,000 110,000 0 0 0 110,000

Totali - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni 0 0 132,000 132,000 110,000 160,000 0 402,000

184680 - Menaxhimi i Katastrofave Natyrore
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0320 644180-2342286 52866 02.2023-11.2023 Blerja dhe montimi i sistemit të alarmit në qyttet -Vushtrri

GQ 0 0 8,000 8,000 10,000 10,000 0 28,000

THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

Totali( GQ ) - Menaxhimi i Katastrofave Natyrore 0 0 8,000 8,000 10,000 10,000 0 28,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Menaxhimi i Katastrofave Natyrore 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

Totali - Menaxhimi i Katastrofave Natyrore 0 0 10,000 10,000 10,000 10,000 0 30,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 0 2,074,689 2,074,689 1,853,885 2,675,000 0 6,603,574

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 0 604,561 604,561 770,000 1,584,000 0 2,958,561

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 0 2,679,250 2,679,250 2,623,885 4,259,000 0 9,562,135

644470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

470240 - Bujqësi - Vushtrri

0421 644470-2036404 49561 03.2023-11.2023 Projektet në bashkëfinancim me donatorë

GQ 357,289 80,000 0 80,000 0 362,502 0 799,791

THV 57,975 10,000 0 10,000 200,000 262,209 0 530,184

0421 644470-2138920 52290 04.2021-11.2021 Rregullimi dhe pastrimi i lumit Llap- Silnica

GQ 0 0 30,000 30,000 49,000 150,000 0 229,000

THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

Totali( GQ ) - Bujqësi - Vushtrri 357,289 80,000 30,000 110,000 49,000 512,502 0 1,028,791

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqësi - Vushtrri 57,975 10,000 20,000 30,000 200,000 262,209 0 550,184

Totali - Bujqësi - Vushtrri 415,265 90,000 50,000 140,000 249,000 774,711 0 1,578,976

Totali ( GQ ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 357,289 80,000 30,000 110,000 49,000 512,502 0 1,028,791

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 57,975 10,000 20,000 30,000 200,000 262,209 0 550,184

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 415,265 90,000 50,000 140,000 249,000 774,711 0 1,578,976

644660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664250 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni
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0620 644660-1627552 43915 3.2024-11.2025 Asfaltimi i rrugës Pestovë - Nedakoc

GQ 0 0 0 0 100,000 450,000 0 550,000

0620 644660-2240528 52305 03.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. Prelluzhë

GQ 0 0 24,000 24,000 40,000 40,000 0 104,000

THV 0 0 5,670 5,670 0 0 0 5,670

0620 644660-2342678 53207 6.2023-11.2023 Ndërtimi i rrug. "Bekimi Berisha  Abeja" 

GQ 0 0 50,000 50,000 149,000 0 0 199,000

THV 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

0620 644660-2342741 53262 06.2023-11.2023 Ndërtimi i rrug. "Avni Saraçi" Viciana

GQ 0 0 135,000 135,000 50,000 0 0 185,000

THV 0 0 56,852 56,852 0 0 0 56,852

0620 644660-2342759 53276 06.2023-12.2023 Ndërtimi i rrug. "Lumni Surdulli"

GQ 0 0 80,000 80,000 185,000 0 0 265,000

THV 0 0 80,000 80,000 0 0 0 80,000

0620 644660-2342766 53283 06.2023-12.2025 Ndërtimi i rrug."2 Maji" me infrastrukturë përcjellëse

GQ 0 0 50,000 50,000 215,000 0 0 265,000

THV 0 0 80,000 80,000 0 0 0 80,000

0620 644660-2342774 53291 05.2023-10.2023 Asfaltimi i rrug. "Boletini"

GQ 0 0 36,000 36,000 30,000 30,000 0 96,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0620 644660-2342784 53301 05.2023-10.2023 Asfaltimi i rrug. "Arsim Tahiri"

GQ 0 0 24,000 24,000 10,000 10,000 0 44,000

THV 0 0 5,250 5,250 0 0 0 5,250

0620 644660-2342787 53303 05.2023-10.2023 Ndërtimi i rrug. "31 Maji"

GQ 0 0 35,000 35,000 10,000 10,000 0 55,000
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THV 0 0 6,400 6,400 0 0 0 6,400

0620 644660-2342836 53344 06.2023-12.2024 Rikonstuimi i bulevardit  ,,Ademi  Jashari "dhe  lidhja  me  parkun  qyteit  

GQ 0 0 585,820 585,820 183,839 300,000 0 1,069,659

THV 0 0 148,590 148,590 666,161 0 0 814,751

0620 644660-2342855 53358 06.2023-12.2023 Ndërtimi i  parkut  te  shkolla  "Ali  Kelmendi"

GQ 0 0 10,000 10,000 60,000 50,000 0 120,000

0620 644660-2342915 53410 04.2023-12.2023 Asfaltimi i rrug. Dumnice

GQ 0 0 61,730 61,730 30,000 30,000 0 121,730

THV 0 0 12,730 12,730 0 0 0 12,730

0620 644660-2342916 53411 04.2023-12.2023 Asfaltimi i rr. Ceceli 

GQ 0 0 40,000 40,000 30,000 30,000 0 100,000

THV 0 0 5,120 5,120 0 0 0 5,120

0620 644660-2342917 53412 04.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. Akrashtice

GQ 0 0 128,730 128,730 20,000 20,000 0 168,730

THV 0 0 73,440 73,440 0 0 0 73,440

0620 644660-2342919 53413 04.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. Bajske

GQ 0 0 12,000 12,000 20,000 20,000 0 52,000

THV 0 0 3,870 3,870 0 0 0 3,870

0620 644660-2342920 53414 04.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. Smrekonicë

GQ 0 0 29,000 29,000 50,000 70,000 0 149,000

THV 0 0 2,050 2,050 0 0 0 2,050

0620 644660-2342922 53416 04.2023-12.2023 Asfaltimi i rr. Balincë

GQ 0 0 22,000 22,000 50,000 50,000 0 122,000

THV 0 0 2,150 2,150 0 0 0 2,150
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0620 644660-2342925 53419 05.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. ne Ropicë

GQ 0 0 11,000 11,000 20,000 20,000 0 51,000

THV 0 0 1,420 1,420 0 0 0 1,420

0620 644660-2342926 53420 06.2023-12.2023 Asfaltimi i rr. Doberllukë

GQ 0 0 26,000 26,000 25,000 25,000 0 76,000

THV 0 0 3,670 3,670 0 0 0 3,670

0620 644660-2342929 53423 04.2023-12.2023 Asfaltimi i rr.  Oshlan

GQ 0 0 88,000 88,000 60,000 50,000 0 198,000

THV 0 0 2,390 2,390 0 0 0 2,390

0620 644660-2342931 53424 04.2023-12.2023 Asfaltimi i rr. Duboc

GQ 0 0 26,000 26,000 38,960 60,000 0 124,960

THV 0 0 2,566 2,566 0 0 0 2,566

0620 644660-2342982 53466 04.2023-12.2023 Asfaltimi i rr. Begaj

GQ 0 0 30,110 30,110 60,000 60,000 0 150,110

THV 0 0 13,000 13,000 0 0 0 13,000

0620 644660-2342992 53474 04.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. Shalc

GQ 0 0 55,000 55,000 30,000 30,000 0 115,000

THV 0 0 7,100 7,100 0 0 0 7,100

0620 644660-2343003 53483 04.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. Sfaraqak

GQ 0 0 60,000 60,000 60,000 80,000 0 200,000

THV 0 0 6,447 6,447 0 0 0 6,447

0620 644660-2343016 53495 04.2022-11.2023 Asfaltimi i rr. Druar

GQ 0 0 17,000 17,000 40,000 60,000 0 117,000

THV 0 0 1,400 1,400 0 0 0 1,400
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0620 644660-2343020 53499 04.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. Shitaricë

GQ 0 0 60,000 60,000 50,000 50,000 0 160,000

THV 0 0 2,100 2,100 0 0 0 2,100

0620 644660-2343025 53504 05.2023-12.2023 Asfaltimi i rr. Bukosh

GQ 0 0 25,000 25,000 30,000 30,000 0 85,000

THV 0 0 3,980 3,980 0 0 0 3,980

0620 644660-2343032 53511 05.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. Pantinë

GQ 0 0 80,000 80,000 80,000 80,000 0 240,000

THV 0 0 4,870 4,870 0 0 0 4,870

0620 644660-2343068 53539 05.2023-10.2023 Asfaltimi i rr.Stroc

GQ 0 0 32,000 32,000 115,000 100,000 0 247,000

THV 0 0 1,810 1,810 0 0 0 1,810

0620 644660-2343088 53553 04.2023-11.2023 Asfaltimi i rrug. në Gojbulë

GQ 0 0 19,260 19,260 20,000 20,000 0 59,260

THV 0 0 2,820 2,820 0 0 0 2,820

0620 644660-2343089 53554 03.2023-11.2023 Asfaltimi i rrug. Stanoc i Epërm 

GQ 0 0 11,088 11,088 85,000 60,000 0 156,088

THV 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

0620 644660-2343096 53561 03.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. Stanoc i Ulët 

GQ 0 0 4,000 4,000 20,000 20,000 0 44,000

THV 0 0 1,520 1,520 0 0 0 1,520

0620 644660-2343107 53565 06.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. Studime e Ulët 

GQ 0 0 4,000 4,000 25,000 25,000 0 54,000

THV 0 0 1,520 1,520 0 0 0 1,520
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0620 644660-2343120 52291 05.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. Mihaliq 

GQ 0 0 9,000 9,000 30,000 30,000 0 69,000

THV 0 0 1,350 1,350 0 0 0 1,350

0620 644660-2343124 53576 05.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. Gracë

GQ 0 0 19,000 19,000 20,000 20,000 0 59,000

THV 0 0 1,700 1,700 0 0 0 1,700

0620 644660-2343136 53584 04.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. Sllakoc-Kurillovë -Vesekovc

GQ 0 0 80,000 80,000 140,000 100,000 0 320,000

THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0620 644660-2343139 53586 04.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. Pasomë

GQ 0 0 40,000 40,000 80,000 70,000 0 190,000

THV 0 0 1,400 1,400 0 0 0 1,400

0620 644660-2343141 53588 04.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. Galicë

GQ 0 0 19,000 19,000 30,000 30,000 0 79,000

THV 0 0 1,700 1,700 0 0 0 1,700

0620 644660-2343143 53590 04.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. Kollë

GQ 0 0 22,080 22,080 30,000 40,000 0 92,080

0620 644660-2343147 53594 04.2023-11.2023 Asfaltimi  i rr. Maxhunaj

GQ 0 0 13,000 13,000 0 0 0 13,000

THV 0 0 2,870 2,870 0 0 0 2,870

0620 644660-2343148 53595 04.2023-11.2023 Asfaltimi i rr. në Samadrexhë

GQ 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

Totali( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 0 0 2,078,818 2,078,818 2,321,799 2,170,000 0 6,570,617

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 0 0 630,755 630,755 666,161 0 0 1,296,916

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 0 0 2,709,573 2,709,573 2,987,960 2,170,000 0 7,867,533
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Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 0 0 2,078,818 2,078,818 2,321,799 2,170,000 0 6,570,617

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 0 0 630,755 630,755 666,161 0 0 1,296,916

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 0 0 2,709,573 2,709,573 2,987,960 2,170,000 0 7,867,533

644730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

744500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 644730-2342062 52706 02.2023-12.2023 Ndërtimi i zyrave  të administratës - pjesa e dytë - QKMF Vushtrri

GQ 0 0 110,000 110,000 0 0 0 110,000

0721 644730-2342065 52709 03.2023-10.2023 Blerja e Inventarit për QKMF-Vushtrri

GQ 0 0 50,000 50,000 50,000 50,000 0 150,000

0721 644730-2342071 52715 03.2023-09.2023 Izolimi i brendshëm dhe rregullimi i dyshemesë me material antibakterial

GQ 0 0 33,360 33,360 50,000 50,000 0 133,360

0721 644730-2342076 52719 03.2023-07.2023 Blerja e pajisjeve mjekësore QKMF Vushtrri

GQ 0 0 50,000 50,000 99,000 100,000 0 249,000

0721 644730-2342098 52736 03.2023-09.2023 Sistemi i ujitjes nën tokë në oborret e QKMF-së, QMF1, QMF2 dhe QMF3

GQ 0 0 30,000 30,000 30,000 30,000 0 90,000

0721 644730-2342111 52749 03.2023-09.2023 Rregullimi i oborrit të QKMF-së Vushtrri

GQ 0 0 11,000 11,000 10,000 10,000 0 31,000

0721 644730-2342114 52752 03.2023-07.2023 Blerja e automjetit të terenit  QKMF-Vushtrri

GQ 0 0 30,500 30,500 30,000 30,000 0 90,500

0721 644730-2342150 52776 04.2023-06.2023 Blerja dhe montimi i klimave për objekte shëndetësore Vushtrri

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 20,000 0 60,000

0721 644730-2342151 52777 04.2023-07.2023 Blerja e autoambulancës me pajisje përcjellëse mjeksore për QKMF- Vushtrri

GQ 0 0 86,000 86,000 60,000 100,000 0 246,000

0721 644730-2342153 52778 03.2023-06.2023 Blerja e kamerave për objektet  e ri të QKMF, QMF Druar, QMF Dumnicë dhe QMF Dumnicë

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 20,000 0 60,000
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0721 644730-2342156 52780 04.2023-06.2023 Rregullimi i hapsirave për gjenerator. duke përfshirë edhe instalimin e gjeneratorëve

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0721 644730-2342214 52822 03.2023-07.2023 Izolimi i kulmit në QMF-1, rregullimi dhe ngjyrosja e objektit nga jashtë

GQ 0 0 95,000 95,000 100,000 50,000 0 245,000

Totali( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 545,860 545,860 469,000 460,000 0 1,474,860

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 545,860 545,860 469,000 460,000 0 1,474,860

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 545,860 545,860 469,000 460,000 0 1,474,860

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 545,860 545,860 469,000 460,000 0 1,474,860

644755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

756160 - Shërbimet Sociale

1040 644755-2343191 53626 05.2023-10.2023 Rregullimi i nyjeve sanitare  për QPS - Vushtrri

GQ 0 0 4,200 4,200 0 0 0 4,200

THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

1040 644755-2343195 53629 06.2023-09.2023 Blerja e gjeneratorit për QPS Vushtrri

GQ 0 0 2,800 2,800 0 0 0 2,800

THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale 0 0 7,000 7,000 0 0 0 7,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Sociale 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

Totali - Shërbimet Sociale                        0 0 9,000 9,000 0 0 0 9,000

756170 - Shërbimet Rezidenciale

1060 644755-2343190 53625 05.2023-10.2023 Blerja e veturës për Shërbimet rezidenciale

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali( GQ ) - Shërbimet Rezidenciale 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali - Shërbimet Rezidenciale 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     0 0 17,000 17,000 0 0 0 17,000
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Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     0 0 19,000 19,000 0 0 0 19,000

644850 - Kulturë, Rini, Sport

850240 - Shërbimet Kulturore

0820 644850-2342219 52825 03.2023-11.2023 Restaurimi dhe konservimi i objektit "Arkivi i vjetër" ish fabrika e vajit

GQ 0 0 35,000 35,000 0 0 0 35,000

THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0820 644850-2342231 52299 03.2023-11.2023 Blerja e monitorit led me përmasa 3x5 për skenën e sallës në Qendrën e Kulturës

GQ 0 0 21,537 21,537 0 0 0 21,537

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0820 644850-2342301 52877 03.2023-11.2023 Ndërtimi i një skulpture me karakter artistik (para Qendrës së Kulturës)

THV 0 0 22,130 22,130 0 0 0 22,130

0820 644850-2343199 53632 04.2023-11.2023 Rikonstruktimi i muzeut "Mahmut Agë Gjinolli"

GQ 0 0 13,000 13,000 0 0 0 13,000

THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

0820 644850-2343200 53633 02.2024-10.2025 Ndërtimi i stadiumit të qytetit Vushtrri

GQ 0 0 0 0 250,000 250,000 0 500,000

Totali( GQ ) - Shërbimet Kulturore 0 0 69,537 69,537 250,000 250,000 0 569,537

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore 0 0 49,130 49,130 0 0 0 49,130

Totali - Shërbimet Kulturore 0 0 118,667 118,667 250,000 250,000 0 618,667

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 0 0 69,537 69,537 250,000 250,000 0 569,537

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 0 0 49,130 49,130 0 0 0 49,130

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 0 118,667 118,667 250,000 250,000 0 618,667

644920 - Arsim dhe Shkencë

926700 - Arsimi parashkollor
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0911 644920-2342523 53065 05.2023-11.2023 Renovimi i Qerdhes Foleja 1- Vushtrri

GQ 0 0 75,000 75,000 50,000 20,000 0 145,000

THV 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000

0911 644920-2342524 53066 04.2023-08.2023 Rrethoja për Qerdhen 2

GQ 0 0 29,000 29,000 0 0 0 29,000

0911 644920-2342529 53069 04.2023-11.2023 Ndërtimi i deposë  për Foleja III Vushtrri

GQ 0 0 8,000 8,000 0 0 0 8,000

THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

0911 644920-2342532 53072 05.2023-11.2023 Ndërtimi i deposë për Foleja II

GQ 0 0 8,000 8,000 0 0 0 8,000

THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

0911 644920-2343248 53676 02.2024-10.2025 Ndërtimi i çerdhes Stanoc i Epërm Vushtrri

GQ 0 0 0 0 300,000 300,000 0 600,000

Totali ( GQ ) - Arsimi parashkollor 0 0 120,000 120,000 350,000 320,000 0 790,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi parashkollor 0 0 104,000 104,000 0 0 0 104,000

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Vushtrri 0 0 224,000 224,000 350,000 320,000 0 894,000

936900 - Arsimi fillor, i mesëm i ulët

0912 644920-2341769 52463 04.2023-08.2023 Renovimi  i SHFMU "Migjeni" Stanoc lagja Cakaj

GQ 0 0 27,000 27,000 50,000 60,000 0 137,000

THV 0 0 8,000 8,000 0 0 0 8,000

0912 644920-2341773 52464 03.2023-08.2023 Renovimi  i SHFMU "Lumni Surdulli" Samadrexhë

GQ 0 0 25,000 25,000 80,000 70,000 0 175,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0912 644920-2341774 52465 03.2023-08.2023 Renovimi  SHFMU "Enver Hadri" Smrekonicë

GQ 0 0 32,000 32,000 50,000 50,000 0 132,000
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THV 0 0 38,000 38,000 0 0 0 38,000

0912 644920-2342154 52779 02.2023-11.2023 Ndërtimi i platos për SHFMU "Emin Duraku "

GQ 0 0 13,000 13,000 0 0 0 13,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0912 644920-2342158 52781 03.2023-11.2023 Ndërtimi i depos ne SHFMU "Adem Voca "Pasomë

GQ 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

0912 644920-2342344 52910 03.2023-11.2023 Ndërtimi i deposë për SHFMU. "Migjeni " lagja Cakaj

GQ 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

0912 644920-2342348 52913 03.2023-11.2023 Ndërtimi i deposë  për SHFMU "Migjeni" Stanoc

GQ 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

0912 644920-2342403 52961 03.2023-12.2023 Ndërtimi i deposë  për SHFMU "Enver Hadri" Smrekonicë

GQ 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

0912 644920-2342410 52967 05.2023-11.2023 Ndërtimi i deposë  për Shf. "Ali Kelmendi" Vushtrri

GQ 0 0 6,000 6,000 0 0 0 6,000

THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

0912 644920-2342444 52995 05.2023-11.2023 Ndërtimi i deposë  për SHFMU "7 Marsi" Bukosh

GQ 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

0912 644920-2342449 53000 05.2023-11.2023 Ndërtimi i deposë  për SHFMU "Avdyl Frashëri" Druar

GQ 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000
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THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

0912 644920-2342460 53010 05.2023-11.2023 Rrethoja dhe muri mbrojtës SHFMU - Bajram Curri - Dumnicë

GQ 0 0 10,000 10,000 30,000 30,000 0 70,000

0912 644920-2342478 53024 04.2023-11.2023 Ndërtimi i SHFMU "Mustaf Venhari "

GQ 0 0 85,000 85,000 300,000 30,000 0 415,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0912 644920-2342488 53032 04.2023-11.2023 Renovimi i SHFMU "Latif Berisha" Doberllukë

GQ 0 0 25,000 25,000 35,000 30,000 0 90,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0912 644920-2342508 53051 04.2023-08.2023 Renovimi i SHFMU "Liria " Stroc Gllavotin

GQ 0 0 20,000 20,000 30,000 30,000 0 80,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0912 644920-2342509 53052 04.20223-08.2023 Renovimi i SHFMU Reznik

GQ 0 0 10,000 10,000 30,000 30,000 0 70,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0912 644920-2342510 53053 04.2023-08.2023 Renovimi i SHFMU -Mihaliq 

GQ 0 0 8,000 8,000 30,000 30,000 0 68,000

THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

0912 644920-2342511 53054 04.2023-08.2023 renovimi i SHFMU "Rilindja" Maxunaj

GQ 0 0 20,000 20,000 40,000 40,000 0 100,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0912 644920-2342512 53055 04.02023-08.20223 Renovimi i shf "Ali Këlmendi"

GQ 0 0 11,000 11,000 30,000 30,000 0 71,000

THV 0 0 4,000 4,000 0 0 0 4,000
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0912 644920-2342514 53057 04.2023-08.2023 Renovimi i SHFMU - Lummadh 

GQ 0 0 5,000 5,000 30,000 30,000 0 65,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0912 644920-2342518 53060 04.2023-08.2023 Renovimi i SHFMU "Adem Voca " Pasomë

GQ 0 0 28,000 28,000 40,000 30,000 0 98,000

THV 0 0 7,000 7,000 0 0 0 7,000

0912 644920-2342534 53074 04.2023-11.2023 Teknologji informative për Shkolla

GQ 0 0 40,000 40,000 50,000 60,000 0 150,000

0912 644920-2343060 53533 04.2023-11.2023 Ndërtimi i platos për SHFMU "28 Nëntori" Vërnicë

GQ 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0912 644920-2343208 53640 04.2023-11.2023 Renovimi i shkollës SHMU-2

GQ 0 0 0 0 76,000 30,000 0 106,000

0912 644920-2343277 53702 03.2023-12.2023 Renovimi i SHFMU "Nazmi Zhegrova " Stanoc

GQ 0 0 0 0 60,000 30,000 0 90,000

0912 644920-2343292 53713 03.2023-11.2023 Ndërtimi i deposë  për SHFMU "Martirët" Reznik

GQ 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 0 0 395,000 395,000 961,000 610,000 0 1,966,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 0 0 125,000 125,000 0 0 0 125,000

Totali - Fillor - Vushtrri 0 0 520,000 520,000 961,000 610,000 0 2,091,000

948900 - Arsimi i mesëm i lartë

0922 644920-1933483 52283 03.2023-11.2023 Ndërtimi i puntorisë për praktikë profesionale " Lutfi Musiqi"

GQ 0 0 0 0 150,000 0 0 150,000
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0922 644920-2241086 51874 02.2023-11.2023 Paisje për praktike profesionale SHMP "Bahri Haxha"

GQ 0 28,000 0 28,000 50,000 50,000 0 128,000

THV 0 2,000 0 2,000 0 0 0 2,000

0922 644920-2341750 52448 03.2023-11.2023 Meremetimi  i Gjimnazit "Eqrem Çabej "

GQ 0 0 4,000 4,000 100,000 100,000 0 204,000

THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

0922 644920-2341768 52462 03.2023-11.2023 Meremetimii i SHMT "Lutfi Musiqi " Vushtrri

GQ 0 0 30,000 30,000 100,000 100,000 0 230,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0922 644920-2342072 52716 03.2023-11.2023 Teknologji informative SHMT "Lutfi Musiqi"

GQ 0 0 25,000 25,000 60,000 60,000 0 145,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0922 644920-2342122 52758 03.2023-11.2023 Teknologji informative gjimnazi "Eqrem Çabej" Vushtrri

GQ 0 0 20,000 20,000 50,000 50,000 0 120,000

THV 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

0922 644920-2342141 52768 02.2023-11.2023 Teknologji informative  SHMP :Bahri Haxha"

GQ 0 0 25,000 25,000 50,000 50,000 0 125,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0922 644920-2342148 52775 02.2023-11.2023 Blerja e pajisjeve të TI (televizor ) " Bahri Haxha"

GQ 0 0 12,000 12,000 30,000 30,000 0 72,000

THV 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

0922 644920-2343262 53688 03.2023-11.2023 Blerja e paijisjeve për praktikë SHMT "Lutfi Musiqi"

GQ 0 0 30,500 30,500 50,000 50,000 0 130,500

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000
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Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2023 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz deri

më 2022

Vazhdim

nga 2022

Të reja

për 2023
Totali   2023 Vitin 2024 Vitin 2025 Vitin >2026

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

Totali ( GQ ) - Arsimi i mesëm i lartë 0 28,000 146,500 174,500 640,000 490,000 0 1,304,500

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi i mesëm i lartë 0 2,000 44,000 46,000 0 0 0 46,000

Totali - I Mesem - Vushtrri 0 30,000 190,500 220,500 640,000 490,000 0 1,350,500

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 0 28,000 661,500 689,500 1,951,000 1,420,000 0 4,060,500

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 0 2,000 273,000 275,000 0 0 0 275,000

Totali - Arsim dhe Shkencë 0 30,000 934,500 964,500 1,951,000 1,420,000 0 4,335,500

Totali ( GQ ) - Vushtrri 374,601 116,000 5,535,404 5,651,404 6,954,684 7,547,502 0 20,528,191

Totali ( THV ) - Vushtrri 57,975 14,000 1,593,446 1,607,446 1,636,161 1,846,209 0 5,147,791

Totali - Vushtrri 432,576 130,000 7,128,850 7,258,850 8,590,845 9,393,711 0 25,675,982
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